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Komisioni vlerésues i themeluar pér plotésimin e vendeve t& lira t& punés n€ shérbimin publik
pér vendin e liré t& punés: “Mésimdhéngs pér mésim klasor, duke u bazuar né paragrafin 6 t&
nenin 27 t& Rregullores (QRK) nr:19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit t&
drejtoréve dhe zévendésdrejtorgve, mésimdhénésve, bashképunétoréve profesional, asistentéve,
instruktoréve dhe sekretaréve né institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftésuese (IEAA)
1€ arsimit parauniversitar, pas procedurés t& ritestimit, publikon:

LISTA E KANDIDATEVE QF KANE KALUAR TESTIN ME SHKRIM
Kandidatét q& kan& kaluar testin me shkrim sipas rendit alfabetik jang:

Emri dhe Mbiemri

Ajshe Jashari

Albing Kugi

Amire Shehu

Ardian Deda

Baki Mulaku

Edona Qeli

Elvira Vila Koragi
Fatjona Kycuku

Fjolla Mulaku Rrahmani
10. Florentina Bakiu Vé&rbani
11. Lindita Livoreka

12. Liridona Lika

13. Meriton Livoreka

14. Mervete Vishi

15. Shké&lgim Loku

6. Tréndelina Trena

17. Xhafer Dema.
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Késhillé juridike: Aplikuesit ng afat prej 3 ditésh nga pranimi i njoftimit zyrtar, mund té
b&jné kérkesé pér qgasje né test, sipas procedurés pér gasje t& dokumenteve Zyrtare.
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